Department of Gastroenterology and Human Nutrition

All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

ICMR- Centre For Advanced Research

Title: "Gut Microbiome Manipulation Therapies in Intestinal Disease: Clinical Trials Networked Centre"

S.No.	Post	No. of	Qualification (Essential)	Desirable	Consolidated	Age
		Post			Salary	limit
1	Project Research Scientist-II (Medical)	1	MBBS/BDS with three years of experience OR MBBS/BDS with MPH/PhD OR MBBS/BDS+ Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees	 In-depth understanding of clinical trials, including study design, protocol development, regulatory compliance, ethical standards, and CTRI. Proven ability to coordinate effectively with multiple study sites, ensuring smooth communication and timely execution of study activities. Experience in patient recruitment, including participant screening, consenting, enrollment, and retention for clinical studies. Ability to manage project budgets, ensuring that financial resources are allocated and utilized efficiently in alignment with project goals. Experience in utilizing RedCap software for data entry, and management. Strong commitment to maintaining data integrity and quality. Proficiency in statistical analysis tools such as STATA, SPSS, or R for data analysis, reporting, and interpretation of clinical trial results. 	80,000/-+30% HRA=1,04,000/-	40

Professor
Department of Gastroenterology & Remain Nutrition
All India Institute of Medical Sciences

3.	Project Technical Support-III (Dietitian)	experience OR Masters in Food and Nutrition with one year	Townstance in delivering nutritional care and services in a large	28,000/-+30% HRA= 36,400/-	35	
		experience				

Note:

- Interested candidate may mail their resume mentioning the name of the post at icmrcare23@gmail.com or submit a hard copy to room no. 124, 1st floor, Human Nutrition Unit, Old OT building, AIIMS, New Delhi latest by 2**7**-Oct-2024 till 5 PM.
- Only Shortlisted Candidates will be invited for the selection process. No TA/DA will be provided for appearing in the test/interview

Last date for application: 27-0et-2029 till 5 pm.

Department of Gastroenterology & Human Nutrition veparunent or basiroenterology & Human Nutrition All India (institute of Medical Sciences New Delhi-110029

गैस्ट्रोएंटरोलॉजी और मानव पोषण विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

आईसीएमआर- उन्नत अनुसंधान केंद्र

शीर्षक: "आंतों की बीमारी में आंत माइक्रोबायोम हेरफेर चिकित्सा: नैदानिक परीक्षण नेटवर्क केंद्र"

क्रम संख्या	पद का नाम		योग्यता(अनिवार्य)	वांछनीय	समेकित वेतन	आयु
त्रख्या		संख्या				सीमा
1	परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-॥ (चिकित्सा)	1	एमबीबीएस/बीडीएस तीन साल के अनुभव के साथ या एमबीबीएस/बीडीएस एमपीएच/पीएचडी के साथ या एमबीबीएस/बीडीएस + स्नातकोत्तर उपाधि, जिसमें एकीकृत पीजी डिग्री शामिल हैं	 अध्ययन डिजाइन, प्रोटोकॉल विकास, विनियामक अनुपालन, नैतिक मानकों और सीटीआरआई सिहत नैदानिक परीक्षणों की गहन समझ। कई अध्ययन स्थलों के साथ प्रभावी ढंग से समन्वय करने की सिद्ध क्षमता, सुचारू संचार और अध्ययन गतिविधियों के समय पर निष्पादन सुनिश्चित करना। रोगी भर्ती में अनुभव, जिसमें प्रतिभागी स्क्रीनिंग, सहमति, नामांकन और नैदानिक अध्ययनों के लिए प्रतिधारण शामिल है। परियोजना बजट का प्रबंधन करने की क्षमता, यह सुनिश्चित करना कि वितीय संसाधनों को परियोजना लक्ष्यों के साथ संरेखण में कुशलतापूर्वक आवंटित और उपयोग किया गया है। 		40

Dr. Vineet Ahuja, MD, DM
Professor
Department of Gastroenterology & Human Nutrition
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029

				 डेटा प्रविष्टि और प्रबंधन के लिए रेडकैप सॉफ्टवेयर का उपयोग करने का अनुभव। डेटा अखंडता और गुणवता बनाए रखने के लिए दृढ़ प्रतिबद्धता। डेटा विश्लेषण, रिपोर्टिंग और नैदानिक परीक्षण परिणामों की व्याख्या के लिए STATA, SPSS, या R जैसे सांख्यिकीय विश्लेषण उपकरणों में दक्षता। 	5	
2	परियोजना	1	स्नातक+ तीन साल का		28,000/-+30% एचआरए=	35
	तकनीकी		अनुभव	एक बड़े अस्पताल में पोषण देखभाल और सेवाएं प्रदान करने	36,400/-	
	सहायता-॥		या	और शोध परियोजना में भाग लेने का अनुभव		
	(आहार		खाद्य और पोषण में एक वर्ष			
	विशेषज्ञ)		के अनुभव के साथ स्नातकोत्तर			
			उपाधि			

नोट:

- इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा पद के नाम के साथ icmrcare23@gmail.com पर मेल कर सकते हैं या हाई कॉपी रूम नंबर 124, पहली मंजिल, हयूमन न्यूट्रिशन यूनिट, ओल्ड ओटी बिल्डिंग, एम्स, नई दिल्ली में 27 अक्टूबर 2024 को शाम 5 बजे तक जमा कर सकते हैं।
- चयन प्रक्रिया के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही आमंत्रित किया जाएगा। परीक्षा/साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

Dr. Vineet Ahuja, MD, DM

Professor Cepartment of Gastroenterology & Human Nutrition All India Institute of Medical Sciences New Delhi-110029